margine sinistro del f. a2: LXXVII, probabile indicazione della sequenza del fascicolo. 

Presenza di annotazione sul margine superiore di b2: Stanata et regestr. Giug. l’8 1567. 

Sullo stesso foglio, a penna il n. 6437. 

Descrizione contenuto:  

f. a: 

…te gaudere…. In celis. Per Dominum. 

Sancti Urbani oratio: Da quaesimus…intercessionibus adiuvemur. Per Dominum; 

Graduale: Inveni David (Ps 88, 21-13); All.; X. Posuisti domine; Antiphona ad 

offertorium: Veritas mea (Ps 88, 25); Secreta: Haec Hostia domine; Antiphona ad 

256 

comunionem: Domine quinque talenta; Postcommunio: Refecti partecipatione muneris 

sacri…Per Dominum. (Missale romanum. Editio Princeps (1570), a cura di M. Sodi-A. 

M. Triacca, Città del Vaticano, Libreria editrice vaticana 1998, p. 489) 

Sancti Canionis oratio. Beati Canonis…suffragis. Per Dominum. Secreta. 

Postcommunio. Require in martiribus. Sancti Cataldi oratio. Dominus qui mundi es 

conditor et auctor…consequamur auxilio. Per Dominum. Secreta. Postcommunio. 

Require in confessoribus. Sancte Restitute oratio. Dominus qui nos divinis preconiis…Per 

Dominum. Secreta. Postcommunio. Require in virginibus. Sancti Marcelli et Petri et 

Erasm oratio. Antiphona ad introitum Clamaverum (Ps 33,18). (oratio) Dominus qui nos 

annua beatorum (fine del foglio). (Missale romanum. Editio Princeps cit., p. 490) 

f. b: 

…gaudiorum…in viam salutis aeternam. Per Dominum. (Dalle ultime parole è possibile 

rintracciare l’oratio in nativitate S. Ioannis Baptistae mancante: Deus, qui praesentem 

diem honorabilem nobis in beati Ioannis nativitate fecisti: da populis tuis spiritualium 

gratiam gaudiorum; et omnium fidelium mentes dirige in viam salutis aeternæ. Per 

Dominum.); Lectio Isaiae Prophetae: Haec dicit Dominus: Audite insule et attendite 

populi longe…qui eligit te (Is. 49, 1-3, 5, 6, 7); Graduale: Priusquam te…santificavi te; 

X: Misit dominus manum suam…et dixit mihi; All. (Ier. 1, 5); De utero senectutis et sterili 

Iohannes natus est, praecursor domini (Antiphona ad vespras); Sequentia sancti 

Evangelii secundum Lucam: In illo tempore. Elisabeth impletum est tempus pariendi … 

apertum est autem (Lc 1, 57-68) (fine del foglio). (Missale romanum. Editio Princeps cit., 

pp. 499-500) 
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Descrizione delle decorazioni: iniziali tracciate in rosso riempite di blu e, solo in un caso, 

anche di giallo. La H di f. a1 presenta nella struttura un motivo a serpentina tracciato in